
Markéta Konečná
Tel.: +420 604 311 395
E-mail: marketa.konecna@progresunion.cz

Číslo nabídky: 0558
black-reality.cz/reality/60994/

 

Prodej rodinného domu Horní Lideč
, Horní Lideč, Vsetín
3 190 000 Kč
Prodej dvougeneračního rodinného domu v obci Horní Lideč. Dům se nachází na rovném slunném místě ve středu obce s
veškerou občanskou vybaveností, který je dostupný po místní komunikaci se sníženou rychlostí na 40km. Rodinný dům se
skládá ze dvou částí a to z původní stavby a přístavku: V původní části (přízemí) se nacházejí 2 pokoje, kuchyň, koupelna,
WC. V podkroví se nacházejí 2 pokoje + půdní prostory. Přístavek nabízí v přizemní části, jednu místnost ze schodištěm,
koupelnu s WC a v podkroví jsou 2 místnosti. Rodinný dům je napojen na el. 220/380V, vodovod a kanalizaci, plyn, vytápění
je zde řešeno plynovým kotlem a kombinací s krbovou vložkou ohřev teplé vody el. zásobníkem na vodu. Velkou výhodou je
samotné umístění domu, který je vhodný nejen k samotnému bydlení, ale například ve spojení s podnikáním, rovněž i díky
variabilnímu příjezdu na pozemek který je možný jak z hlavní cesty tak i z autobusové točny která je v těsné blízkosti
rodinného domu. Rodinný dům je ideální k celkové rekonstrukci s možností využití aktuálních dotačních programů. V
docházkové vzdálenosti se nachází základní škola, mateřská školka, zdravotní středisko, lékárna, obecní úřad, obchod,
pošta, vlakové nádraží a autobusová zastávka.

http://www.black-reality.cz/reality/60994/

